



Sök lokalt aktivitetsstöd för våren 2006!

Den **15 augusti** skall ansökan om det statliga lokala aktivitetsstödet (LOK), för den gångna vårens (1/1 – 30/6) verksamhet, **inkommit. Kommer ansökan in för sent förloras rätten till bidrag.**

Ansökan ska skickas till Riksidrottsförbundets LOK-stödsgrupp:

RFs LOK-stödsgrupp
Ångammargatan 4
721 33 Västerås
lok@rf.se

Idrottsföreningar som är anslutna till Klubben Online kan redovisa direkt på nätet. För mer information om detta, se [RFs webbsidor om Klubben Online](#).

Tänk på att ni genom att ansöka om LOK-stödet inte bara finansierar den egna föreningens verksamhet. Storleken på sökta LOK-stöd ingår även som en viktig faktor vid beräkning av många andra bidrag, bland annat de som SvFF erhåller från Riksidrottsförbundet. Även fördelningen av Handslagspengarna grundar sig på fördelningen av LOK-stödet. Genom att söka bidraget hjälper ni alltså inte bara er egen förening utan även svensk fäktning i stort!

SvFF är ett av de få förbund som fått ökat bidrag från RF 2006, mycket tack vare ökningen av LOK-stöd till landets fäktföreningar.

Stödet för 2006 är 21,60 kr per sammankomst och 7,20 kr per deltagartillfälle. Sänkningen av bidragsnivåerna från 2005 beror på att Svenska Spels vinst minskade för 2005. Sammanlagt innebär sänkningen att det lokala aktivitetsstödet minskar med 100 miljoner kronor.

Om Handslagsaktiviteter

LOK-stöd kan självklart även sökas för Handslagsaktiviteter. Observera dock att **aktiviteter under skoltid** inte berättigar till LOK-stöd. Med skoltid menas allt under schemalagd tid. T ex håltimmar under skoldagen räknas även som schemalagd tid.

Mer information om LOK-stödet och blanketter kan du hitta på [RFs webbsidor om LOK-stödet](#).

OBS! Frågor om LOK-stödet besvaras av [ditt distriktsförbund](#).

Föreningar kan även söka ett kommunalt bidrag. Regler och ansökningstider är olika från kommun till kommun. Se vidare hos [er kommun](#).

Mer information om Handslaget hittar du på [RFs webbsidor om Handslaget](#).

Hälsningar

Christian Edling
Skattmästare
christian@fencing.se